
Pęczniew, dnia 06 lipiec  2020 r. 

Zamawiający 
Gmina Pęczniew 
ul. Główna 10/12 
99-235 Pęczniew 
 

 

nr sprawy: ZP. 271.6.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. 2019.1843) – dalej p.z.p., Zamawiający informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację  zadania pn.: „Przebudowa polegająca na modernizacji  drogi gminnej  

Nr 111006E ( na odcinku od drogi powiatowej Nr 3717E do granicy gminy Zadzim (Charchów Pański)”, 

wybrano jako najkorzystniejszą - ofertę nr 4, złożoną przez Firmę WŁODAN Andrzej Włodarczyk spółka 

jawna, Porszewice 31; 95-200 Pabianice   

UZASADNIENIE 

Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: 

„Przebudowa polegająca na modernizacji  drogi gminnej  Nr 111006E ( na odcinku od drogi powiatowej 

Nr 3717E do granicy gminy Zadzim (Charchów Pański)” w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 39 w zw. art. 10 ust. 1 p.z.p., stosując procedurę wynikającą z art. 24 aa ust. 1 p.z.p. 

Zgodnie z zapisami  SIWZ Zamawiający przy wyborze oferty kierował się ceną (60%) oraz terminem 

gwarancji jakości i rękojmi za wady (40%) i udzielił zamówienia Wykonawcy, który spełnia wymogi 

określone w SIWZ i p.z.p.  

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęło sześć ofert złożonych przez: 

 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8; 42-283 Boronów  

Cena oferty:  265 559,30 PLN (brutto) 

Termin wykonania zamówienia: 30.09.2020 r 

Okres gwarancji jakości i rękojmia za wady: 84 miesięcy 

 

2. „BUD-TRANS” Roboty Budowlano-Drogowe Maria Karbowiak, ul. Uniejowska 170A; 98-200 

Sieradz. 

Cena oferty:  209 226,69 PLN (brutto) 

Termin wykonania zamówienia: 30.09.2020 r 

Okres gwarancji jakości i rękojmia za wady: 60 miesięcy 

 

3. „ROL-DRÓG” Zakład Usługowo Produkcyjny Roboty Drogowo Budowlane Rafał Świątek, Rajsko 2; 

62-860 Opatówek  

Cena oferty:  204 964,74 PLN (brutto) 

Termin wykonania zamówienia: 30.09.2020 r 



Okres gwarancji jakości i rękojmia za wady: 84 miesięcy 

 

4.  WŁODAN Andrzej Włodarczyk spółka jawna, Porszewice 31; 95-200 Pabianice   

Cena oferty:  187 745, 97 PLN (brutto) 

Termin wykonania zamówienia: 30.09.2020 r 

Okres gwarancji jakości i rękojmia za wady: 84 miesięcy 

 

5.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A., ul. Łódzka 108; 99-200 Poddębice  

Cena oferty:  187 998,12 PLN (brutto) 

Termin wykonania zamówienia: 30.09.2020 r 

Okres gwarancji jakości i rękojmia za wady: 84 miesięcy 

 

6.  PRD MARKBUD Sp. z o.o., ul. Targowa 7; 99-200 Poddębice 

Cena oferty:  189 278,00 PLN (brutto) 

Termin wykonania zamówienia: 30.09.2020 r 

Okres gwarancji jakości i rękojmia za wady: 84 miesięcy 

 

Zgodnie z art. 24 aa ust. 1 p.z.p. Zamawiający najpierw dokonał oceny oferty. Złożone oferty otrzymały 

następującą punktację: 

 

 Cena – 60%  

(60 pkt) 

Gwarancja 

jakości i 

rękojmia za 

wady – 40% (40 

pkt) 

Łączna 

punktacja 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

„DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8; 42-283 Boronów 

42,60% 

(42,60 pkt) 

40% 

(40 pkt) 

82,60% 

(82,60 pkt) 

„BUD-TRANS” Roboty Budowlano-Drogowe 

Maria Karbowiak 

ul. Uniejowska 170A; 98-200 Sieradz 

54,00 % 

(54,00 pkt) 

0 % 

(0 pkt) 

54,00% 

(54,00 pkt) 

„ROL-DRÓG” Zakład Usługowo Produkcyjny 
Roboty Drogowo Budowlane 

Rafał Świątek 
Rajsko 2; 62-860 Opatówek 

55,20% 
(55,20 pkt) 

40% 
(40 pkt) 

95,20% 
(95,20 pkt) 

WŁODAN 
Andrzej Włodarczyk spółka jawna 
Porszewice 31; 95-200 Pabianice 

60% 

(60 pkt) 

40% 

(40 pkt) 

100% 

(100 pkt) 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A. 
ul. Łódzka 108; 99-200 Poddębice 

59,92% 
(59,92 pkt) 

40% 
(40 pkt) 

99,92% 
(99,92 pkt) 

PRD MARKBUD Sp. z o.o. 
ul. Targowa 7; 99-200 Poddębice 

 

59,51% 
(59,51 pkt) 

40% 
(40 pkt) 

99,51% 
(99,51 pkt) 

 

 

 

 

 

 



 

 

Następnie Zamawiający przystąpił do badania, czy Wykonawca, którego oferta została najwyżej 

oceniona, tj. WŁODAN Andrzej Włodarczyk spółka jawna z siedzibą: Porszewice 31; 95-200 Pabianice, 

nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wykonawca potwierdził 

spełnianie warunków oraz niepodleganie wykluczeniu z postępowania. 

 

Mając na uwadze, że Wykonawca Firma WŁODAN Andrzej Włodarczyk spółka jawna spełnił warunki 

udziału w postępowaniu, nie podlegał wykluczeniu z postępowania, Zamawiający wybrał ofertę 

złożoną przez Firmę WŁODAN Andrzej Włodarczyk spółka jawna z siedzibą: Porszewice 31; 95-200 

Pabianice  jako najkorzystniejszą.  

Zamawiający informuje ponadto, że: 

- nie odrzucił żadnej oferty z postępowania, 

- nie wykluczył z udziału w postępowaniu żadnego wykonawcy, 

- nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

Wójt Gminy 
 

/-/ Marcin Janiak 

 


